


NEATSIŽVELGIMAS Į NEIGIAMĄ INVESTAVIMO SPRENDIMŲ POVEIKĮ TVARUMO VEIKSNIAMS

2022 m. gruodžio 30 d.

UAB „Novus Asset Management“, jm. k. 302633413 (toliau – Valdymo įmonė) šią informaciją atskleidžia vadovaudamasi 2019 m. lapkričio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos Reglamento (ES) 2019/2088 dėl su tvarumu susijusios informacijos atskleidimo finansinių paslaugų sektoriuje (toliau – Reglamentas (ES) 2019/2088) bei 2022 m. balandžio 6 d. Komisijos deleguotuojo reglamento (ES) 2022/1288, kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/2088 papildomas techniniais reguliavimo standartais, kuriais patikslinamas su reikšmingos žalos nedarymo principu susijusios informacijos turinys ir pateikimas, patikslinamas su tvarumo rodikliais ir neigiamu poveikiu tvarumui susijusios informacijos turinys, metodika ir pateikimas ir su aplinkos ar socialinių ypatumų bei tvarių investicijų tikslų skatinimu susijusios informacijos turinys ir pateikimas ikisutartiniuose dokumentuose, interneto svetainėse ir periodinėse ataskaitose (toliau – Komisijos deleguotasis reglamentas) reikalavimais.

Šiuo Valdymo įmonė pareiškia, kad, atsižvelgiant į tai, jog Valdymo įmonės valdomo uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtas, į paskolas investuojančio investicinio fondo „Novus Secured Debt fund“ (toliau – Fondas) tikslas nėra tvarios investicijos, kaip jos apibrėžtos Reglamente (ES) 2019/2088, taipogi į tai, jog Fondas nėra skirtas skatinti aplinkos ar socialinius ypatumus arba kokį nors šių ypatumų derinį, Fondo lygmeniu neatsižvelgiama į neigiamą investavimo sprendimų poveikį tvarumo veiksniams. Jei Fondo investavimo strategija pasikeistų tiek, kad Fondo tikslas būtų tvarios investicijos ar Fondas būtų skirtas skatinti aplinkos ar socialinius ypatumus ar šių ypatumų derinį, Valdymo įmonė vertins ir investavimo sprendimų pagrindinį neigiamą poveikį tvarumo veiksniams, remdamasi Komisijos deleguotuojo reglamento I priedo 1 lentelėje išvardintais rodikliais.

Valdymo įmonės direktorius



(parašas)

Leonardas Diržys